
Smyslový panel je poutavý a je vybaven 
různými aktivitami pro stimulaci hmatových, 
zrakových a sluchových receptorů. Nabízí 
velký výběr aktivit, které zahrnují točící se 
kuličky a spirály, semínkové lusky, hmatové 
listy, barevná okénka a posuvná počítadla. 
Jedná se o kompaktní, zábavný panel, který 
zaujme a zaměstná děti všech dovednostích 

úrovní a nabízí spoustu činností a možností ke 
zkoumání.

Smyslový panel Multi Play, kulaté sloupky
TPP280024

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. TPP280024-0401

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 92x15x128 cm
Věková skupina  
Kapacita (uživatelé)
Možnosti barev n

1 / 08/14/2024



Panel a vybrané herní díly jsou vyrobeny z 
vysokohustotního polyethylenu HDPE, který je 
po použití 100% recyklovatelný.

Kulaté sloupky Ø100 mm z extrudovaného 
hliníku s práškovým nástřikem v černé barvě a s 
krytkou sloupku z vysokohustotního 
polyethylenu HDPE.

 

Smyslový panel Multi Play, kulaté sloupky
TPP280024

Položka č. TPP280024-0401

Informace o instalaci
Celková doba instalace 0,6

Objem výkopu 0,13 m³
Objem betonu 0,07 m³
Hloubka základu 
(standard)

40 cm

Hmotnost dodávky 39 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 08/14/2024


	Slide 1
	Slide 2

